[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2009 г. № 148/5
О внесении изменений и дополнений
в решение № 42/839 от 25.10.2007 г.

Совета депутатов города Лобня

Рассмотрев проект решения, внесенный комиссией по бюджету, финансам и налогам, учитывая предложения комиссии по оценке коррупциогенности нормативно-правовых актов и комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля в городе Лобня,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В пункте 3 указанного решения вместо слов «пункта 1.2» изложить слова «абзаца 4 пункта 1.1».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«01» 09. 2009 г.

Председатель Совета депутатов

города Лобня

Н.Н. Гречишников